
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

 РЕШЕНИЕ 

63      сессия                                 2   созыва 

г. Бахчисарай 

от 14.12.2023 г.                                                                  №788 
 

 

 

Об утверждении лимитов на 

услуги мобильной связи на 2024 год 

 

 

 В соответствии с ст. 35 Федерального Закона Российской Федерации от 

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.   Установить лимит на услуги мобильной связи в 2024 г: 

- председателю Бахчисарайского районного совета в сумме 3500,00 руб. в 

месяц; 

- заместителю председателя Бахчисарайского районного совета в сумме 

1500,00 руб. в месяц; 

2.   Обнародовать решение на веб-портале Правительства Республики Крым; 

3.   Решение вступает в силу с момента принятия; 

4.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную планово-

бюджетную комиссию.  

 

 

 

Председатель районного совета     О.В. Урайкина 


